
ZARZĄDZENIE NR OK 8/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 18 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia OK 4/2009 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 23 czerwca 2009 r. 
w sprawie ustalenia "Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska".

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), 
art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samoprządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458, 
z późn. zm.) oraz art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r., Nr 21, poz. 94, 
z późn. zm.)

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, stanowiącym załącznik 
do zarządzenia Nr OK 4/2009 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 23 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia 
„Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Wysokość dodatku specjalnego nie może przekroczyć 50% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego.„. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników przez pocztę 
e-mailową i podpisanie przez pracowników na odrębnej liście. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: BA6D952D-3779-4D09-9DB8-00CDED1780AD. Podpisany Strona 1




